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گزارش
بیشترین شکایت از مدارس بابت دریافت پول است 

تکرار و تخلف هر سال
 توصیه های مهم 

به زائران پیاده روی اربعین
رفته رفته مشتاقان و شیفتگان امام حسین)ع( 
عازم سفر معنوی و خاطره انگیز پیاده روی اربعین 
می شوند؛ همان مسیر مقدسی كه هر ساله میلیونها 
زائر را از نقاط مختلف جهان همچون مغناطیسی 

به خود جذب می كند.
محبان خاندان معظم اهل بیت، امسال نیز به مانند 
چند ساله اخیر در زمانی عازم اين سفر می شوند 
كه گرمای طاقت فرسای هوا منطقه را در برگرفته 
و همین دمای بالای هوا عامل بسیار آزار دهنده ای 
برای زائران است. در اين میان، رعايت برخی نکات 
ساده اما موثر پزشکی و بهداشتی می تواند خاطره 

بهتری از اين سفر به همراه داشته باشد.
در اربعین حسینی ، دمای هوا در نقاط مرزی 
كشور گاهی تا 50 درجه بالا می رود؛ به نحوی 
كه ازدحام جمعیت در مرزهای خسروی و مهران 
با گرمازدگی بیش تر زائران همراه می شود.شاخص 
مهم در گرمازدگی، بی اشتهايی است. وقتی كه 
سطح گرمازدگی از متوسط رو به بالا می رود، 
فرد بی اشتهايی زيادی دارد. در اين زمان برای 
جبران آب بدن بايد از پودر ORS استفاده  و اگر 
در دسترس نبود، بايد از آب میوه ها به مقدار كم 
استفاده شود. دقت داشته باشید كه استفاده از 
آب در حین گرمازدگی، باعث گرمازدگی بیشتر 
می شود، چرا كه باعث می شود فرد سديم و پتاسیم 
از دست بدهد و بیشتر مستعد گرمازدگی می شود.
در ادامه با نکاتی آشنا می شويد كه برای جلوگیری 

از گرمازدگی بايد آنها را رعايت كنید: 
1. آب يخ يا حتی بسیار خنك ننوشید. سعی كنید 
از آبی استفاده كنید كه ولرم و مطابق با دمای 

بدنتان باشد.
2. لباس های گشاد و نخی بپوشید و لباس های 

چسبان را كنار بگذاريد.
3. بار اضافه با خودتان حمل نکنید و اگر مقدور 
است از كالسکه يا وسايل چرخدار برای جدا كردن 

بار از بدنتان استفاده كنید.
4. هرجا كه استراحت می كنید، قدری شربت 
خاكشیر و تخم شربتی تهیه و حین پیاده روی 

میل كنید.
5. دور غذاهای سرخ شده و چرب را خط بکشید و 

فقط غذاهای ساده بخوريد.
6. روزها كه آفتاب عمود می تابد و گرما به اوج 
می رسد در موكب ها بمانید و عصرها، شب ها و 

صبح های زود پیاده روی كنید.
7. آب، زياد بنوشید و همیشه با خودتان بطری آب 

آشامیدنی داشته باشید.
8. مصرف نوشیدنی های گازدار و نوشابه ها را به 

صفر برسانید و فقط از آب استفاده كنید.
9. لیموترش  را در ظروف كوچك و سبك حمل 

كنید و گاهی آب لیمو میل كنید.
10. تمام مواضع پوستی خود را با چفیه سبك و 

نخی بپوشانید و لباس های آستین كوتاه نپوشید.
11. كلاه و عینك را هم برای سلامت چشم و 

جلوگیری از نفوذ گرما استفاده كنید.
12. تا حد امکان نوشیدنی های گازدار و كافئین دار 
مصرف نکنید، چرا كه بدن را دهیدراته و خشك 
می كند. بنابراين، از شربت های سنتی  استفاده كنید.

13. از غذاهايی با طبع گرم كم تر استفاده كنید و 
در مسیر، بی رويه غذا نخوريد.

14. از عرقگیر استفاده كرده و برای جلوگیری از 
گرمازدگی در طول روز در موكب ها استراحت كرده 
و عصر يا شب ها به پیاده روی پرداخته و به مسیر 

خود ادامه دهید.

درنگ

هر سال زمان ثبت نام مدارس دولتی كه فرا می رسد اكثر 
شکايت های به دلیل مطالبه پول از سوی میئولان مدرسه 

است و مردم نیز از اين بابت شاكی هستند.
و هر سال نیز مسئولان وزارت آموزش و پرورش می گويند 
دريافت پول هنگام ثبت نام از اولیا خلاف و غیر قانونی 

است اما همچنان شاهد چنین روندی هستیم.
اين در حالی است كه قانون اساسی كشور آموزش و 
پرورش را از ابتدايی تا پايان دوره دبیرستان رايگاه در نظر 

گرفته است اما چنین قانونی سال ها است اجرا نمی شود.
افت كیفیت مدارس دولتی سال هاست كه با انتقاد و 
اعتراض مردم روبرو است و حتی رهبر معظم انقلاب نیز 
بارها در ديدار مسئولان وزارت آموزش و پرورش نسبت 
به چنین وضعیتی انتقاد كرده و خواهان بهبود وضعیت 

كیفیت مدارس دولتی شده اند.
در همین زمینه و همچون سال های گذشته مديركل 
ارزيابی عملکرد و پاسخگويی به شکايات وزارت آموزش  و 

پرورش در نشست خبری گفت: در حوزه ثبت نام بیشترين 
موضوع شکايت دريافت وجه، عدم رعايت محدوده بندی و 

برگزاری آزمون و مصاحبه در مدارس فاقد مجوز است.
مجتبی هاشمی افزود؛ 16 میلیون دانش آموز مهرماه 

امسال وارد كلاس های درس می شوند.
وی اظهار داشت؛ تا مهر امسال، 1491 مدرسه جديد در 

قالب 6868 كلاس درس تحويل خواهد شد.
هاشمی درباره دريافت پول توسط مدارس برای تحويل 
پرونده دانش آموزان يا ثبت نام گفت: در مدارس دولتی 
فقط پول بیمه و كتاب در زمان ثبت نام دريافت می شود، 
امسال از زمان ثبت نام تا امروز 4200 شکايت در سامانه 
آموزش و پرورش بابت دريافت پول داشتیم كه در ارزيابی 

مديران مدارس تأثیر منفی دارد.
وی بیان كرد: مدارس اجازه ندارند هنگام ثبت نام يا ارائه 
پرونده تحصیلی دانش آموزان پول دريافت كنند و اين كار 
تخلف و قابل پیگیری است، خانواده ها گزارش را در سامانه 

شکايات آموزش و پرورش ثبت كنند يا به واحد ارزيابی 
عملکرد ادارات آموزش و پرورش گزارش كنند.

مديركل ارزيابی عملکرد و پاسخگويی به شکايات وزارت 
آموزش و پرورش بیان كرد: در حوزه ثبت نام بیشترين 
موضوع شکايت دريافت وجه، عدم رعايت محدوده  بندی و 

برگزاری آزمون و مصاحبه در مدارس فاقد مجوز است.
وی درباره برخورد با مدارس متخلف گفت: ناظران 
نمی توانند مجازاتی تعیین كنند و فرد به هیئت تخلفات 

معرفی می شود و در آنجا تصمیم گیری می كنند.
هاشمی درباره بازگشت پول های دريافتی توسط مدارس به 
خانواده ها گفت: طبیعتاً اگر خانواده ای ضرری ديده باشد، 

بايد جبران شود.
مديركل ارزيابی عملکرد و پاسخگويی به شکايات وزارت 
آموزش و پرورش درباره ثبت سفارش كتاب  های درسی 
بیان كرد: امسال 156 میلیون جلد كتاب درسی چاپ 
می شود و تا كنون 76 درصد دانش آموزان كتاب های 

درسی خود را سفارش داده  اند و برای ثبت سفارش كتاب 
درسی بايد ابتدا در مدرسه ثبت نام كنند.

هاشمی درباره نظارت بر ثبت نام مدارس گفت: دانش آموزان 
میان پايه پس از درج نمره قبولی به صورت خودكار و بدون 

نیاز به حضور والدين در پايه بالاتر ثبت نام شدند.
وی متذكر شد: مناطق آموزش و پرورش بايد نظارت 
دقیق بر مدارس داشته باشند و ما بر نحوه نظارت استان ها 
و مناطق نظارت می كنیم؛ در 8 استان بزرگ كشور 
نمايندگانی تحت عنوان نمايندگان وزير بر موضوع ثبت نام 
و ساماندهی نیروی انسانی نظارت می كنند كه هفته 

گذشته ابلاغ آنها صادر شد.
مديركل ارزيابی عملکرد و پاسخگويی به شکايات وزارت 
آموزش  و پرورش گفت: اگر مشکل خانواده ها با مراجعه 
به مناطق حل نشد می توانند به ادارات ارزيابی عملکرد 
مناطق مراجعه كنند يا در سامانه شکايات آموزش و 

پرورش گزارش خود را ثبت كنند.

ريیس پلیس راهور تهران بزرگ، تمهیدات ترافیکی ويژه مراسم تحلیف رئیس 
جمهوری در معابر اطراف ساختمان مجلس شورای اسلامی را تشريح كرد.

سرهنگ سید ابوالفضل موسوی پور با اشاره تمهیدات ترافیکی مراسم تحلیف 
چهاردهمین دوره رياست جمهوری گفت: اين مراسم امروز سه شنبه 9 مرداد 
ماه، از ساعت 16 در مجلس شورای اسلامی برگزار می شود؛ بنابراين پلیس 
تمهیدات ترافیکی ويژه ای را برای هر چه منظم تر و با شکوه تر برگزار شدن اين 

مراسم اتخاذ كرده است.
وی با اشاره به خیابان هايی كه در آنها توقف ممنوع است؛ افزود: از ساعت 8 صبح 
امروز سه شنبه، توقف در خیابان مجاهدين مسیر رفت و برگشت از تقاطع آبسردار 
به سمت غرب، خیابان ابن سینا از تقاطع فخر آباد، خیابان مصطفی خمینی به 
سمت جنوب تا تقاطع امیركبیر، میدان بهارستان از جمهوری تا ظهیرالاسلام، 
خیابان شهید گودرزی در ظلع جنوبی مجلس، خیابان شهید ديالمه از امیر كبیر 

به سمت شمال، از خیابان آژانلو تا خیابان مجاهدين ممنوع است.
 ريیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد : از ساعت 10 صبح، محورهای فرعی 
اطراف مجلس در خیابان های شهید ديالمه، شهید آژانلو و مجاهدين با نیوجرسی 
مسدود خواهد شد. موسوی پور گفت: از ساعت 14 مسیرهای شرق به غرب 
خیابان مجاهدين، از تقاطع آبسردار و از محدوده شمال به جنوب ابن سینا از 

تقاطع فخر آباد به سمت جنوب مسدود می شود.  
وی افزود: در محدوده خیابان جمهوری از تقاطع مخبر الدوله و در ادامه از 

خیابان ظهیر الاسلام به سمت شرق و خیابان مصطفی خمینی در مسیر جنوب 
به شمال از تقاطع امیر كبیر و از خیابان شهید ديالمه از خیابان امیر كبیر به 

سمت مجلس شورای اسلامی نیز محدوديت تردد ايجاد می شود.
ريیس پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: متروی میدان بهارستان از ساعت 
14تا19 مسافرگیری نخواهد داشت. همچنین پمپ بنزين مجاهدين در محدوده 
ضلع شمالی مجلس و خیابان ابن سینا روبروی بیمارستان نیز غیر فعال می شود.

موسوی پور گفت كه از تمامی شهروندان تقاضا می كنیم با توجه به حضور 
شخصیت ها و مهمانانی كه از ساير كشورها برای شركت در اين مراسم حضور 
دارند و در سطح شهر از هتل به سمت مجلس و بالعکس تردد دارند؛ از تردد 
و انجام سفرهای غیر ضروری در سطح معابر شهر تهران در روز سه شنبه 
خودداری كنند. همچنین با تیم های پلیس راهور تهران بزرگ همکاری لازم 

را داشته باشند.

 ممنوعیت ها و محدودیت های 
مراسم تحلیف در معابر اطراف مجلس

از ابتدای سال تا هشتم مردادماه بالغ بر 152 مورد 
مثبت تب دنگی در كشور تشخیص داده شده است.

به گزارش تسنیم، بررسی آخرين وضعیت شیوع تب 
دنگی در كشور نشان می دهد كه بر اساس گزارش های 
نظام مراقبت سندرمیك جاری در كشور از ابتدای سال 
1403 تا تاريخ 8 مردادماه بالغ بر 152 مورد مثبت تب 

دنگی تشخیص داده شده است.
تب دنگی يا تب استخوان  شکن يك بیماری منتقله 
از طريق پشه است كه در مناطق گرمسیری و 
نیمه گرمسیری جهان رخ می دهد. اين بیماری از طريق 
نیش پشه ای به نام آئدس منتشر می شود. هنگامی كه 
پشه آئدس فردی را كه به ويروس دنگی آلوده شده 
است نیش می زند، ويروس وارد پشه می شود؛ سپس 
وقتی پشه آلوده فرد ديگری را نیش می زند، ويروس 

وارد جريان خون آن فرد و باعث عفونت می شود.
طبق اعلام وزارت بهداشت به تسنیم، برای بیماران، 
اكثريت موارد تشخیص داده شده سابقه سفر به كشور 
امارات متحده عربی داشته و در اين كشور به بیماری 

مبتلا شده اند.
130 مورد سابقه سفر به كشور امارات، 7 مورد سابقه 
سفر به پاكستان، يك مورد سابقه سفر به عمان و يك 
مورد سابقه سفر به كشور بنین )غرب آفريقا( داشته اند. 

12 بیمار بدون سابقه سفر به خارج از كشور هستند كه 
11 مورد در شهرستان بندرلنگه استان هرمزگان و يك 
مورد در شهرستان چابهار استان سیستان و بلوچستان 
تشخیص داده شده اند و موارد انتقال محلی محسوب 
می شوند. غیر از يکی از بیماران كه دارای ملیّت 

آفريقايی بوده است، باقی بیماران ملیّت ايرانی دارند.
موارد مثبت واردشده از خارج كشور عمدتاً در استان 
فارس توسط دانشگاه های علوم پزشکی گراش، لارستان، 
جهرم و شیراز تشخیص داده شده اند. اين افراد دارای 
سابقه سفر به خارج از ايران بوده و در كشور ديگری 
به بیماری مبتلا شده اند، باقی موارد وارده از خارج 
كشور در دانشگاه های هرمزگان، بوشهر، قزوين، 
چابهار، زاهدان، شهیدبهشتی، ايران، گیلان، مشهد، قم، 
ايرانشهر و اصفهان شناسايی شده اند. تاكنون يك مورد 
مرگ ناشی از ابتلا به بیماری تب دنگی گزارش شده 

است و وضعیت عمومی ساير بیماران پايدار است.
در زمان حاضر پشه آئدس در استان های هرمزگان، 
سیستان و بلوچستان )چابهار و كنارك(، بوشهر 
)عسلويه و كنگان( و گیلان گسترش دارد. در هفته سوم 
تیر ماه سال جاری در شهرستان رامسر استان مازندران 
و شهرستان بیله سوار استان اردبیل نیز پشه آئدس 

گزارش شده است.

ابتلای بیش از 152 نفر در کشور به تب دنگی 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب از كشف 
53 كیلوگرم مواد مخدر و 46 هزار قرص غیرمجاز 

از عطاری های متخلف خبر داد.
سرهنگ حسین باباپور با اشاره به اجرای طرح 
ــا عطاری های متخلف در پايتخت گفت:  برخورد ب
درپی دريافت گزارش های مردمی درباره اقدامات 
مشکوك چند عطاری در سطح شهر، طرح بازديد 
ــی در دستور كار  ــای صنف ــن واحده ــا اي و برخورد ب

همکاران من قرار گرفت. 
وی افزود: در جريان اجرای اين طرح از 28 
عطاری غیرمجاز بازرسی شد كه در مجموع 
ــی  ــنتی و صنعت ــدر س ــواد مخ ــواع م ــرم ان 53 كیلوگ
داروهای  و  انواع قرص ها  هزار  از 46  بیش  و 
ــه  ــر ك ــن  28 نف ــد. همچنی ــف ش ــاز كش ــر مج غی
از مالکان عطاری ها هم كه به فروش مواد 
ــع ــل مراج ــتگیر و تحوي ــد دس ــغول بودن ــدر مش  مخ

قضايی شدند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ 
ــه داد:  ــده ادام ــف ش ــلام كش ــات اق ــريح جزئی در تش
ــو و 327 گرم  ــا، سه كیل ــن واحده در بازرسی از اي

ــاك،  ــربت تري ــرم ش ــو و 915 گ ــدر، 14 كیل موادمخ
23 كیلو و 644 گرم شربت متادون، 11 كیلو 
و 530 گرم گرز خشخاش، 250 گرم شربت 
ــای  ــواع قرص ه ــدد ان ــزار و 60 ع ــادول و 46 ه ترام
ــف ــردان كش ــاوی روانگ ــری ح ــدر و لاغ ــاوی مخ  ح

و ضبط شد. باباپور گفت: متاسفانه مصرف برخی 
داروهای لاغری اخیرا بسیار باب شده است؛ اين 
ــلیم،بك  ــا اس ــا، آلف ــوان گلوري ــت عن ــا تح ــرص ه ق
اسلیم، اسلیم فیت و بريکتون و... به متامتفتامین 
ــه شدت اعتیاد  ــوده و ب ــا همان شیشه آغشته ب ي

آور هستند.
وی به جوانان توصیه كرد كه به خاطر از دست 
ــر روشی روی  ــه ه ــود، ب ــو از وزن خ ــد كیل دادن چن
ــرف  ــرا مص ــد زي ــات را نخورن ــب تبلیغ ــد و فري نیاورن
ــد زيان های جسمی و روحی  اين مواد می توان
ــران  ــل جب ــه قاب ــد ك ــاد كن ــراد ايج ــیاری را در اف بس
نخواهد بود. همچنین به خانواده ها هشدار می 
ــا  ــا ب ــرص ه ــواد و ق ــن م ــاره اي ــا درب ــه قطع ــم ك ده
ــدان خود صحبت كنند و آنها را از مضراتش  فرزن

ــد. ــع كنن مطل

کشف 5۳ کیلوگرم موادمخدر و بازداشت 2۸ متصدی
طرح ضربتی برخورد با عطاری های غیرمجاز در تهران
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آگهي مناقصه عمومي 

شهرداري زنجان 

شهرداري زنجان در نظر دارد نسبت به برگزاري مناقصات عمومي برابر شرايط قيد شده در اسناد از طريق سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت اقدام نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق 
درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم 
عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار 

مناقصه،  دريافت اسناد و ارائه پيشنهاد به شرح مندرج در  سامانه ستاد ايران  می باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پيشنهادات : 02433422036

 

شناسه آگهی 1759650

مناقصه مبلغ برآورد به ريالعنوان پروژهرديف در  شركت  سپرده  ميزان 
بريال

گرايش  و  رتبه  حداقل 
مربوطه

عمليات تعميرات ابنيه و تاسيسات 34-1403
برقی ميدان 15 خرداد

حداقل پايه 5 رشته ابنيه20.939.74307551.050.000.000

فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي 
با ارزيابي كيفي به صورت فشرده 

روابط عمومي سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس

ت اول
نوب

موضوع مناقصه :تهيه،طبخ ،سرو و توزيع سه وعده غذا)صبحانه،نهار،شام( -  شماره مناقصه: 1403/29
سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرايط كلي زير، از طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای و پس از ارزيابي كيفي 

به صورت فشرده به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد )اطلاعات تكميلي در اسناد مناقصه مي باشد( :
1- نام و نشاني مناقصه گزار: سازمان منطقه ويژه اقتصادي انرژي پارس -  استان بوشهر، عسلويه، ساختمان مركز همايش هاي خليج فارس  

2- مبلغ برآورد اوليه: 500,459,710,843 ،4 ريال
3- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: ضمانتنامه بانكي )كه قابل تمديد به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار باشد( يا وجه نقد به مبلغ  99,605,000,000 ريال 

4- شرايط شركت در مناقصه:1- دارا بودن گواهينامه صلاحيت پيمانكاری معتبرپيمانكاران از اداره كل تعاون،كار و رفاه اجتماعی)كدامور آشپزخانه و رستوران(2-دارا بودن گواهينامه صلاحيت 
ايمنی معتبر از اداره كل تعاون،كار و رفاه اجتماعی

5- فرآيند ارزيابي كيفي و انتخاب برنده مناقصه به صورت فشرده انجام مي گردد لذا مناقصه گران بايد علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات ارزيابي كيفي در سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir ، صرفا )پاكت الف(را كه حاوي ضمانتنامه فرآيند ارجاع كار مي باشد به صورت فيزيكي به دبيرخانه كميسيون مناقصات ارائه 

نمايند. ابتدا مستندات ارزيابي كيفي بررسي خواهد شد و سپس پاكت هاي پيشنهاد قيمت مناقصه گراني كه در ارزيابي كيفي امتياز لازم را كسب نموده اند . گشايش خواهند گرديد.
6- آخرين مهلت دريافت استعلام ارزيابي كيفي  و اسناد مناقصه از سامانه ستاد : يک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم 

7- زمان و محل برگزاري جلسه توجيهي :به قسمت توضيحات سامانه ستاد مراجعه گردد ، و محل برگزاری جلسه توجيهي نيز سايت 3 اداري- جنب دانشگاه پيام نور- ساختمان امور حقوقي و 
قراردادها مي باشد.

8- مهلت بارگذاري استعلام ها و پاكت هاي پيشنهاد قيمت در سامانه ستاد : متعاقبا از طريق سامانه ستاد اعلام ميگردد.
9- زمان گشايش پيشنهاد مناقصه )پاكت هاي الف، ب و ج(: متعاقبا از طريق سامانه ستاد اعلام ميگردد. 

10- محل گشايش پيشنهاد مناقصه )پاكت هاي الف، ب و ج( : عسلويه، ساختمان مركز همايش هاي خليج فارس - طبقه دوم - سالن جلسات. 
11- تلفن كميسيون مناقصات: 4- 2150 0773137      نمابر : 07731372155

شناسه آگهی 1759997                           نوبت اول 1403/5/9 ، نوبت دوم 1403/5/10 

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری لنگرودشهرداری لنگرود
صادق صادق پورصادق صادق پور

نام دستگاه مناقصه گزار : شهرداری لنگرود ) واحد مالی(
شهرداری لنگرود در نظر دارد  براساس مصوبه شورای اسلامی شهر لنگرود به شماره 203  مورخ 1403/02/31 نسبت به انجام امور از جمله 
نگهداری معابر، خدمات و نگهداری فضای سبز، امور عمرانی و ... به مدت یک سال را از طریق مناقصه عمومی برابر آیین نامه مالی شهرداریها 

و قانون کار اقدام نماید.
- موضوع مناقصه : انجام امور از جمله نگهداری معابر، خدمات و نگهداری فضای سبز، خدمات عمرانی و ...

1- کلیه شرایط و مقررات ماده 5 آئین نامه شهرداریها حاکم می باشد.
2- مهلت خرید اسناد از تاریخ 1403/05/09 الی 1403/05/16

3- خرید اسناد مناقصه و ثبت نام شرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران ) setadiran.ir( انجام می پذیرد.
4- مهلت و محل بارگذاری پیشنهادات و ضمانتنامه : تا پایان وقت اداری روز شنبه  مورخ 1403/05/27 داخل سامانه ستاد 

5- *  ضمنا مبلغ تضمین  اجرای پروژه  11/159/607/194 ریال می باشد که بصورت ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد بشماره حساب   
4948300 نزد بانک رفاه خواهد بود.*

6- تمامی پاکات الف , ب , ج بصورت الکترونیکی و اسکن شده در سامانه تدارکات دولت بارگذاری شود.
**  پاکت الف و ب که حاوی تضامین و اسناد مربوطه می باشد بصورت فیزیکی و ممهور شده تحویل واحد قرارداد و پیمان شهرداری لنگرود 

گردد ** 
7-  شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:

8-1 : داشتن گواهی تائید صلاحیت صادره از اداره تعاون , کار و رفاه اجتماعی 
8-2: ارائه گواهینامه صلاحیت به هنگام درخواست اسناد مناقصه الزامی است.

8-3: پیمانکار باید مجوز ایمنی ) HSE ( ازمراجع ذیصلاح را دارا باشد.
8-4: پیشنهاد دهندگان می بایست دارای سابقه اجرای کار مشابه با خدمات موضوع قرارداد با 4/چهار شهرداری از شهرداری های کشور در 6 

سال اخیر باشند. )ضمنا کلیه شرایط پیشنهادی در خصوص حقوق و مزایای کارگر باید منطبق به قانون اداره کار باشد(
8-5: دارای رضایت نامه مربوط به سابقه کار ارائه شده در بند 8-4 الزامی است.

8- مدت اعتبار پیشنهاد های مناقصه : سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت.
9- ساعت , روز و محل قرائت پیشنهادها :  ساعت 12 ظهر روز یکشنبه  مورخ 1403/05/28

10- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

11- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.
12- شرکتی که بعنوان برنده مناقصه اعلام شود باید قدرت و توانایی مالی آن را داشته باشد که بتواند حقوق 5 ماه کارکنان شرکتی را پرداخت 

نماید تا پس از گشایش مالی شهرداری نسبت به وصول آن اقدام نماید.
تاریخ انتشار: 1403/5/9


